
JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselő-testületének rendkívüli, nyílt üléséről 2012. 
október 10-én 1710 órakor, a Polgármesteri Hivatal Nagytermében. 
 
Jelen vannak:   Bóna Zoltán    polgármester 

Dr. Szilágyi Ákos   jegyző 
Gergőné Varga Tünde   alpolgármester 
Dr. Kiss István   szervezési- és önkormányzati osztályvezető 
Bakos András    képviselő 
Orbán Róbert   képviselő 
Száger Gyula    képviselő 
 

 
valamint:   Dobronyi Jánosné   jegyzőkönyvvezető 
 
Bóna Zoltán polgármester köszönti a megjelenteket a Képviselő-testület rendkívüli, nyílt ülésén. 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 5 fővel határozatképes. dr. Kun Lászlóné képviselő nem vesz 
részt az ülésen. Az ülést megnyitja. A jegyzőkönyv hitelesítőkre Orbán Róbert és Száger Gyula 
képviselők személyében tesz javaslatot. 
Kéri, aki a javaslattal egyetért, kézfeltartással szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

121/2012. (X. 10.) számú Képviselő-testületi határozat 
Dunavarsány Város Önkormányzat Képviselő-testülete az ülés jegyzőkönyvének 
hitelesítésére Orbán Róbert és Száger Gyula képviselőket jelöli ki.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Polgármester 

 
Bóna Zoltán polgármester: A napirendi pontok a kiküldött meghívóhoz képest nem változtak. 
 
Herczeg Mariann képviselő 1711 órakor megérkezik, a szavazók száma 6 főre emelkedik. 
 
Bóna Zoltán polgármester ismerteti a napirendi pontokat. Kéri, hogy aki javasolja a napirend 
elfogadását, kézfeltartással jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

122/2012. (X. 10.) számú Képviselő-testületi határozat 
Dunavarsány Város Önkormányzat Képviselő-testülete az ülés napirendjét az alábbiak 
szerint állapítja meg:  

1. Javaslat a „Központi orvosi ügyelet ellátása Dunavarsány Város, Délegyháza 
Község és Majosháza Község részére” tárgyú ajánlattételi felhívás elfogadására  

2. Javaslat a Dunavarsány Környéki Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat 
Intézményirányító Társulás új társulási megállapodásának elfogadására  

3. Javaslat a települési szilárd hulladékkezelési közszolgáltatási szerződés 
meghosszabbítására  

4. Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2013. 
évi fordulójához történő csatlakozásra és pályázat kiírására  

5. Javaslat a Dunavarsány Város Önkormányzat Weöres Sándor Óvoda Alapító 
Okiratának módosítására  

6. Javaslat a 106/2012. (VII. 26.) számú Kt-határozat módosítására  
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7. Javaslat a Dunavarsányi Tiszta Víz Szennyvízvisszaforgató, Újrahasznosítható és 
Fejlesztő Korlátolt Felelősségű Társaságban a Dunavarsány Polgármesteri Hivatal 
nevén szereplő üzletrész átvételére  

 
Zárt ülés  
8. Javaslat megállapodás megkötésére a Pest Megyei Kormányhivatallal  
9. Javaslat a Dunavarsányi Városgazdálkodási Kft. Felügyelő Bizottságával 

kapcsolatos módosítások elfogadására  
10. Javaslat a Dunavarsányi Városgazdálkodási Kft. 2012. évi üzleti tervének 

elfogadására  
 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Polgármester 

 
Bóna Zoltán polgármester elmondja, hogy az önkormányzat gazdasági helyzete elfogadható, lejárt 
tartozás nincs, a beruházások ki vannak fizetve. A testület a 2012. évi költségvetésben jóváhagyta, 
hogy gépkocsit vásároljanak a Ráckevei Rendőrkapitányság részére, a gépkocsi vásárlása megtörtént 
590 ezer forintért. A gépkocsi az önkormányzat tulajdonába került, de többségében a ráckevei 
rendőrség helyben szolgálatot teljesítő munkatársai fogják használni, 80-90 %-ban Dunavarsányban, 
a többi időszakban Majosházán. Majosházával közösen állja az önkormányzat az autó üzemeltetési 
költségeit. Délegyháza nem vett részt ebben a közös finanszírozásban.  
Elkészült az alsó tagozatos iskola udvarán a pálya műfüves borítása, és olcsóbb lett, mint amire 
számítottak. 
Az éves munkatervben változás történik, a következő testületi ülésre nem a tervezett időpontban, 
hanem november 20-án kerül sor. 
Tájékoztatja képviselőtársait, hogy az elmúlt héten a Dunavarsányi Torna Egyletben teljes tisztújításra 
került sor, melynek keretében elnökké választották Gergőné Varga Tünde alpolgármester asszonyt. 
Munkájához sok sikert kíván, és megköszöni azoknak is, akik eddig részt vettek ebben a munkában. 
Amennyiben az önkormányzat anyagi lehetőségei engedik, a sporttelep renoválása le fog zajlani. 
 
Herczeg Mariann képviselő a DTE-vel kapcsolatban elmondja, hogy arra kaptak ígéretet, hogy a 
szeptemberi adóbevételekből az időarányos támogatás átutalásra kerül, számíthat-e erre? 
 
Bóna Zoltán polgármester: A hiányzó összeget 10 napon belül átutalja az önkormányzat a DTE 
számlájára. Tájékoztatja a tisztelt testületet, hogy eddig nem kellett azzal a felhatalmazással élni, ami 
az államkötvény eladását illeti. Megtörtént az IBIDEN Kft. negyedik csarnoképületének 
alapkőletétele, melynek építése reménység szerint márciusban befejeződik, ebben köszöni Jegyző Úr 
munkáját. Az IBIDEN Kft. elnökével olyan megegyezésre jutott, hogy a decemberben aktuális 
iparűzési adót korábban is átutalja szükség esetén.  
 
Herczeg Mariann képviselő: A vasútállomáson a biciklitárolónál semmilyen világítás nincs. 
Lehetne-e arra mód, hogy a biciklitárolót kamera is lássa, mert vannak, akik kilyukasztják a 
kerekeket. 
 
Dr. Békássy Szabolcs képviselő 1722 órakor megérkezik, a szavazók száma 7 főre emelkedik. 
 
Bóna Zoltán polgármester: Három autó szolgálja a közterület biztonságát, a közterület-felügyelők, a 
polgárőrség és a rendőrség autója. A világítással kapcsolatban elmondja, hogy a biciklitároló azt a 
területet érinti, amely még nincs önkormányzati tulajdonban. A területtel kapcsolatban nem kapott 
még visszajelzést a tulajdonostól. A világítás kialakításának a lehetőségét a kollégák meg fogják 
vizsgálni.  
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1. Javaslat a „Központi orvosi ügyelet ellátása Dunavarsány Város, Délegyháza Község és 
Majosháza Község részére” tárgyú ajánlattételi felhívás elfogadására  

 
Dr. Békássy Szabolcs képviselő bejelenti a napirendi pontban való érintettségét. 
 
Bóna Zoltán polgármester: Amennyiben a képviselők elfogadják dr. Békássy Szabolcs 
összeférhetetlenségét, akkor ezt kézfeltartással jelezzék. 

 
A Képviselő-testület 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

123/2012. (X. 10.) számú Képviselő-testületi határozat 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Központi orvosi ügyelet 
ellátása Dunavarsány Város, Délegyháza Község és Majosháza Község részére” tárgyú 
hazai eljárásrend szerinti nyílt eljárás ajánlattételi felhívása tárgyú határozati javaslattal 
kapcsolatban dr. Békássy Szabolcs képviselő összeférhetetlenségére vonatkozó 
bejelentését elfogadja és tudomásul veszi. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Polgármester 

 
Bóna Zoltán polgármester köszönti Kovács Gábort, aki a közbeszerzést le fogja bonyolítani. Lejárt 
a Delta Mentőszolgálat tízéves szerződése, ezzel kapcsolatban az az önkormányzat kötelezettsége, 
hogy új közbeszerzési pályázatot írjon ki. Dunavarsány megkapta Majosházától és Délegyházától a 
felhatalmazást az eljárás lebonyolítására. Az előkészítő munka keretében ugyanazokat a feltételeket 
biztosítja az önkormányzat az egészségházban, mint eddig, és reméli, hogy hasonló színvonalon 
történik a betegellátás is, mint a korábbi időszakban. A szerződést határozatlan időre kötnék meg 3 
hónapos felmondási idővel, és délután négy órától reggel 8-ig tartana az ügyelet. Dunavarsány, 
Délegyháza, Majosháza vonatkozásában az ügyeleti ellátás közel 30 millió forintba kerül, ha a 
refinanszírozást is figyelembe veszik. Az ügyelet megléte elvárás és szokásjog is. Voltak arra is 
próbálkozások, hogy az ügyeletet nagyobb térségi szinten kellene ellátni, de ebből az 
önkormányzatok hiúsági kérdést is csinálnak. Az ügyelet megléte elvárás, és ennek eleget is tud tenni 
az önkormányzat azokkal a feltételekkel, melyek az előterjesztésben olvashatóak. Van-e kérdés a 
kiküldött anyaggal kapcsolatban. 
 
Herczeg Mariann képviselő: Nem tudja, hogyan értelmezze ezt a mondatot: “Az ajánlatkérő fix 
összegű finanszírozás-kiegészítést biztosít a nyertes ajánlattevő ajánlatában vállalt mértékig.”  
 
Kovács Gábor: Ez azt jelenti, hogy az ügyeleti szolgáltató díja két tételből áll. Egyrészt a szolgáltató 
szerződést köt az Országos Egészségügyi Pénztárral az ügyelet ellátására, onnan ő közvetlenül kapja 
meg a finanszírozást. A finanszírozást kiegészíti az az összeg, melyet a három önkormányzat fizet 
neki azért, mert az OEP finanszírozásból nem lehet kijönni. OEP finanszírozásból ebben az országban 
még senkinek sem sikerült ellátni az ügyeleti feladatokat. Ez a finanszírozás-kiegészítés nem függ a 
betegek számától, attól sem függ, hogy oszlik meg a népesség a három településen. Az infláció 
mértékében emelkedik minden évben ez a díj, amíg a szerződés hatályban van. Az OEP-
finanszírozást a szolgáltató minden elszámolási egység végén az adott területen lévő létszám után 
fogja kapni, de nem akar ebbe jobban belemenni, mert csak pár ezer forintos különbség van a fix és  a 
tételes elszámolás között, ezért fix összeggel számolnak. Ez gyakorlatilag finanszírozás-kiegészítés, 
ebben versenyeznek az ajánlattevők egymással. OEP-finanszírozást minden pályázó ugyanannyit 
kapna. Erről szól a finanszírozás-kiegészítés. 
 
Herczeg Mariann képviselő: A gazdasági és pénzügyi alkalmasságnál van egy bekezdés, hogy az 
ajánlatkérő által meghatározott árbevétel 28 millió forint. 
 
Kovács Gábor: Ez azt jelenti, hogy a közbeszerzési törvény szerint ha azt írják ki, hogy be kell 
mutatni az utolsó két lezárt év mérlegét, akkor elvárás, hogy nem lehet két negatív mérleg egymás 
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után. De a törvény azt mondja, hogy azoknak az ajánlattevőknek, akik azért nem rendelkeznek két 
lezárt üzleti évvel, mert működésüket ezen időszakon belül kezdték meg, azokat csak azért, mert 
később alakultak, nem zárhatják ki az eljárásból. Ilyenkor meg kell határozni egy olyan összeget, 
amely összeget legalább el kell érni – ez a közbeszerzési szolgáltatásból való árbevételük –, és akkor 
a pályázó kiváltja a két korábbi év mérlegét a nyilatkozatával. Ezt az összeget a pályáztatónak kell 
meghatározni. Az ökölszabály szerint ezt a közbeszerzés becsült értékéhez kell valamilyen módon 
mérni, ez ezért 28 millió forint. Ha van ekkora árbevétele, akkor alkalmas a közbeszerzésben való 
részvételre. 
 
Herczeg Mariann képviselő: Mit nevezhetünk közös ajánlattevőnek? 
 
Kovács Gábor: A közbeszerzési törvény pontosan meghatározza. Közös ajánlattevőnek nevezi 
azokat, akik közösen tesznek ajánlatot. A legfontosabb szempont az, hogy a közös ajánlattevő két 
vagy több gazdasági társaság, akik együtt egyetemleges felelősséget vállalnak a szerződés 
teljesítéséért, azaz, ha valamelyikük nem teljesíti az őáltala vállalt feladatot, akkor a másik köteles azt 
a feladatot tovább teljesíteni. Egymás teljesítéséért oda-vissza felelősek. Azért szoktak az ajánlattevők 
közös ajánlatot tenni, mert egyiknek az egyik, másiknak a másik alkalmassági követelménye van 
meg, vagy azért, mert a teljesítményt valamilyen módon meg kívánják egymás között osztani. Pl. 
építési beruházásnál egy szerkezetépítő és egy épületgépész közösen tesznek ajánlatot, egyik munkát 
az egyik végzi, a másikat a másik. Ha valaki a szerződés teljesítésében 25 %-ot meghaladóan vesz 
részt, akkor nem tekinthető alvállalkozónak, hanem automatikusan közös ajánlattevőnek kell 
tekinteni. Itt előfordulhat közös ajánlattétel, mert ez olyan szolgáltatás, ahol senki sem fog saját 
létszámmal embereket alkalmazni, de 2-3 ajánlattevő a saját személyi állományából össze tudja rakni 
azt a személyi állományt, aki el tudja látni a feladatot. Be kell mutatniuk egy megállapodást vagy 
előszerződést, hogy közösen tesznek ajánlatot. Egy dolgot zártak ki, hogy közösen hozzanak létre egy 
gazdasági társaságot. Azért zárták ezt ki, hogy ne hozzanak létre egy 3 millió forint törzstőkéjű Kft-t 
közösen erre az egy projektre, ami csődbe tud menni, és ha alulvállalta magát, és felhagyna a 
szolgáltatással, akkor ne így próbáljon menekülni.  
 
Herczeg Mariann képviselő: A határidő október 31., ez a dokumentáció átvevésének és a beadásnak 
is az időpontja. Nem nagyon szűk-e ez az idő a kihirdetésre és a beadásra? 
 
Kovács Gábor: A törvényes határidőket betartják. A jövő szerdai közbeszerzési értesítőbe bekerülne, 
ha nem érkezik hiánypótlás. Ha hiánypótlás érkezik, akkor az összes dátumot módosítani kell. 
Szerinte bőven elegendő az idő arra, minden szükséges adatot megkapnak az ajánlattevők, nem kell 
szerződéstervezetet tákolniuk. Minimális adminisztrációs követelményeket adtak meg. A 
közbeszerzési törvény azt is mondja, hogy a dokumentációt a benyújtási határidőig kell a pályázók 
rendelkezésére bocsátani. 
 
Herczeg Mariann képviselő: Kérdése, hogy azt olvasta, hogy meg lehet vásárolni a közbeszerzési 
dokumentációt. Kié ez a pénz? Az önkormányzat duplán fizet, kifizeti a közbeszerzési eljárás 
költségét, és a dokumentáció díja is a lebonyolító cégnél landol-e?  
 
Kovács Gábor: Igen, így van meghatározva az ár. A közbeszerzési eljárás díja 500.000 Ft, melyből 
ki kell fizetnie 230.000 Ft-ot illetményes költségre. Az ajánlattételi dokumentáció a lebonyolító cég 
kockázata. Ha sokat tud belőle eladni, akkor jól, ha csak egyet kettőt, akkor sokkal rosszabbul jár. Ha 
dokumentáció készül, akkor a cég szokta fizetni az összes illetményes költséget, így sokkal 
egyszerűbb, és szedi a dokumentáció árát, ha van egyáltalán. Az illetményes költség viszont nem a 
pályázók számától függ. 
 
Dr. Szilágyi Ákos jegyző: A pályázati kiírás a Közbeszerzési Értesítőben megjelenik. 
 
Kovács Gábor: Akit érdekel, az tudja, hogy ebben az évben meg fogja indítani Dunavarsány ezt az 
eljárást, a keresőben lehet szűrni településre és feladatra is. 
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Bóna Zoltán polgármester megkérdezi, van-e további kérdés. /Nem hangzik el kérdés./ Aki egyetért 
a pályázati kiírással és az abban foglaltakkal, kézfeltartással jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

124/2012. (X. 10.) számú Képviselő-testületi határozat 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a „Központi orvosi ügyelet ellátása Dunavarsány Város, Délegyháza Község és 
Majosháza Község részére” tárgyú hazai eljárásrend szerinti nyílt eljárás ajánlattételi 
felhívását a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés melléklete szerinti 
tartalommal elfogadja. 
b) a „Központi orvosi ügyelet ellátása Dunavarsány Város, Délegyháza Község és 
Majosháza Község részére” tárgyú egyszerű közbeszerzési eljárás lebonyolításával 
kapcsolatos közbeszerzési tanácsadás nyújtásával a KPG Consult Tanácsadó és 
Szolgáltató Kft-t (2700 Cegléd, Malom u. 18.) bízza meg nettó 500.000,- Ft összegben a 
vásárolt közszolgáltatás költséghely terhére, és felhatalmazza a Polgármestert a 
megbízási szerződés aláírására. 
c) felhatalmazza a Polgármestert az eljárás megindítására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Polgármester 
 

Mekler Andrea képviselő 1737 órakor megérkezik, a szavazók száma 8 főre emelkedik. 
 
2. Javaslat a Dunavarsány Környéki Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat 
Intézményirányító Társulás új társulási megállapodásának elfogadására  

 
Dr. Szilágyi Ákos jegyző: Egyrészt a jogszabályi változások miatt aktuálissá vált a társulási 
megállapodás áttekintése, másrészt az alapítástól kezdődően rosszul volt megadva a jogi minősítése 
ennek az intézménynek, ezért nem tudják elkészíteni az intézmény áfa-bevallását. Jogi személyiség 
nélküli intézményként van nyilvántartásba véve, ebből kifolyólag a jogi státuszt mindenképpen 
rendezni kell a jövőt illetően azért is, mert ez akadálya volt a törzskönyvi nyilvántartásba vételnek is. 
Maga a társulás által alapított intézmény nyilvántartásba van véve, de a társulás törzskönyvi 
nyilvántartása akadozik. Mindezek figyelembevételével nézték át a társulásnak a társulási 
megállapodását, és figyelemmel a jelenleg hatályos jogszabályokra, illetve különös figyelemmel a 
január 1-jével hatályba lépő Magyarország helyi önkormányzatairól szóló jogszabály vonatkozó 
szakaszaira dolgozták át ezt a megállapodást, és terjesztik minden tagönkormányzat Képviselő-
testülete elé. Azért, hogy aláírható legyen, minden önkormányzatnak minősített többséggel kell ezt a 
megállapodást elfogadnia, majd ezt követően a polgármesterek a társulási tanácsban – a társulás 
döntéshozó szervében – a felhatalmazás alapján aláírják az új társulási megállapodást. A szükséges 
nyilvántartásba vételeket és az egyéb intézkedéseket a társulás vonatkozásában meg lehet majd tenni, 
és rendeződik ennek az intézménynek a jogi státusza. Tisztelettel kéri ennek a megállapodásnak 
Dunavarsány részéről történő elfogadását, értelemszerűen Délegyháza és Majosháza is ezt az 
előterjesztést fogja elfogadni, és ezt követően kerül sor a megállapodás aláírására. 
 
Herczeg Mariann kérdésére Vágó Istvánné gazdasági osztályvezető elmondja, hogy eddig 
önkormányzaton belüli szakfeladatot látott el az intézmény, de január 1. óta önálló adószámmal 
rendelkező és gazdálkodó szervezet, és bekerült az áfa körbe. 
 
Dr. Szilágyi Ákos jegyző: Az államháztartási törvényben és a végrehajtási rendeletében foglaltak 
szerint az elmúlt másfél évben az intézmények alapító okiratai többször megjelentek a Képviselő-
testület ülésein, külön kellett választani a polgármesteri hivatal költségvetési elemeit az 
önkormányzat költségvetési elemeitől, és ennek az átszervezésnek kapcsán került napirendre ennek az 
intézménynek is a rendbetétele. Jó lenne mielőbb ezeknek az elmaradt kötelezettségeknek eleget 
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tenni. Az intézmény működéséhez feltétlenül fontos, hogy az új szabályokat is beépítsék a 
megállapodásba.  
 
Bóna Zoltán polgármester kéri, ha a megállapodást elfogadják, kézfeltartással jelezzék. 
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

125/2012. (X. 10.) számú Képviselő-testületi határozat 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

a) a saját részéről elfogadja a Dunavarsány Környéki Gyermekjóléti és Családsegítő 
Szolgálat Intézményfenntartó Társulás – jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 
melléklete szerinti – „Társulási Megállapodás gyermekjóléti és szociális alapellátást 
nyújtó intézmény közös fenntartására” megnevezésű dokumentumot. 

b) felhatalmazza a Polgármestert a saját részéről az a) pont szerinti társulási megállapodás 
aláírására, és jelen határozat haladéktalan megküldésére a Dunavarsány Környéki 
Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa 
részére a további intézkedések megtétele végett.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Polgármester 

 
3. Javaslat a települési szilárd hulladékkezelési közszolgáltatási szerződés meghosszabbítására  
 
Bóna Zoltán polgármester elmondja, hogy bár a javaslatban a törvényi lehetőség okán további négy 
hónappal meghosszabbítanák a szerződést, de tudomása szerint néhány napja elfogadták a 
hulladékgazdálkodási törvényt, és jelen pillanatban a Multiszint Kft. ellátja a feladatot, szerinte jól. 
Arra tesz javaslatot, hogy az október 31-én lejáró szerződést még négy hónappal hosszabbítsák meg, 
és közben a hulladékszállításra közbeszerzési eljárást kell kiírni. Megkérdezi az ügyvezető urat, hogy 
tud-e valamit mondani a törvény állásáról. 
 
Molnár Zoltán, a Multiszint Kft. ügyvezető igazgatója tisztelettel köszönti a Képviselő-testületet. 
Október 8-án szavazták meg a törvényt, amelyhez 22 oldalas módosító javaslatot csatolt az 
Alkotmányügyi Bizottság, így jelenleg Magyarországon senki előtt sem ismert a véglegesen 
elfogadott jogszabály. 
 
Bóna Zoltán polgármester úgy látja, hogy a szolgáltató cégben 51 %-os állami tulajdon kell hogy 
legyen, és a legutóbbi miniszteriális tájékoztatón elhangzott, hogy a törvényben alapvető, fontos pont 
lesz az, hogy az önkormányzatnak kell delegálni a menedzsmentet. Kérdése, hogy mi van a zsákokkal 
és a levéllel. 
 
Molnár Zoltán: Igyekeztek a szolgáltatást zavartalanul átvenni a DHRV-től. A DHRV megszűnését 
az évek óta felhalmozódott díjtartozások okozták. Ugyanazokkal a feltételekkel vették át a 
szolgáltatást, amilyen feltételekkel korábban a DHRV végezte. Nem tudja, hogy ismert-e a 
Képviselő-testület előtt, hogy általában milyen árakkal végzik más cégek a hulladékszállítást, de egy 
budapesti kft. 3283 Ft-os áron szállít el egy 120 literes kukát egy hónapban, ami Dunavarsányban 
1866 Ft-ba kerül bruttó áron. Ez 75 %-os díjkülönbséget jelent, ennyivel olcsóbban szállítják itt a 
hulladékot. Ha a szolgáltatás színvonalát, illetve a tartalmi elemeit összehasonlítják, akkor a 
fővárosban nincs házhoz menő szelektív hulladékgyűjtési szolgáltatás, itt pedig van. Ez jelentős 
költség az összes hulladékszállításon belül. Ami a felháborodást okozza, az abból adódik, hogy a 
kilencedik havi számlákat kiállították. Augusztus 24-ével állították ki a számlákat, és szeptember 1. a 
számlák fizetési határideje. Ezek a számlák most 20 %-os lakossági meg nem fizetésnél tartanak. Ez 
azt jelenti, hogy egy módjuk van a díj beszedésére, 90 nap után átadják a jegyző úrnak, hogy adók 
módjára behajtásra kerüljön. A jegyző úrnak ezt át kell adni a területileg illetékes adóhivatalnak. A 
számla lejárát követő 30 napon belül igazolt módon ki kell küldeniük fizetési felszólítást. Ezt a 
fizetési felszólítást kapta most meg 435 lakos a településen. A felszólítás 1200 Ft adminisztrációs 
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díjat tartalmaz, és a késedelmi pótlékot. Az adó módjára történő behajtás arról rendelkezik, hogy a 
díjtartozást, a késedelmi pótlékot és a behajtás adminisztrációs költségeit hajtja be az adóhivatal. A 
szolgáltatónak törvény adta kötelessége, hogy a felszólító levelet 30 napon belül kiküldje. Van erről 
egy bírósági határozat is, az egyik főjegyző nem akarta elindítani a tartozáskezeléseket, próbált 
kivonulni belőle, ezért pert indított ellene a Fővárosi Közterület Fenntartó. A bíróság a törvényben 
foglaltaknak megfelelően kimondta, hogy a helyi jegyzőnek kell benyújtani behajtásra a követelést, és 
a helyi jegyző továbbítja azt a területileg illetékes adóhivatalnak. Az Áht-ben pedig azt szabályozzák, 
hogy a jegyző kihagyásával az adóhivatalnak kell a követelést benyújtani. Az új törvény annyiban 
változtat ebben, hogy a helyi jegyzőt nem terheli plusz adminisztrációs feladattal, mert nem a helyi 
jegyző hajt be, csak rajta keresztül kell jelenleg még az ügyet bonyolítani, ami január 1-jétől fog 
megváltozni. Ez egy ésszerű módosítás, amely törvényben van leírva. Az adminisztrációs díj 
tartalmazza a tértivevényes levél postaköltségét (500 Ft) és azt a plusz munkaköltséget, amit az okoz, 
hogy ezeket a leveleket néhány napon belül postázni kell. Egy követelésbehajtó cég 4000 Ft-os 
adminisztrációs díj ellenében vállalná a kintlévőségek behajtását. Volt az az alternatíva, hogy 4000 
Ft-os adminisztrációs díjért követelésbehajtóhoz fordulnak, vagy a cég végzi ezt a munkát 1200 Ft-os 
önköltségi áron.  
 
Bóna Zoltán polgármester: Ez egyelőre furcsa a lakosságnak, mert a DHRV ezt nem csinálta.  
 
Molnár Zoltán: A DHRV lazábban kezelte ezt az ügyet, mint kellett volna. Szeptemberben átfogó 
ellenőrzést végeztek, az ellenőrzésnek az a tapasztalata, hogy sok zsákosan regisztrált lakos kirakta a 
kukát, amelyet a kft. ürített is. Ezt úgy lehetne másképp kezelni, hogy az év elején megvesz a lakos 
52 db zsákot, de annyi zsákot senki sem fog egyszerre megvenni. A mostani rendelet értelmében 
kukában kell a szemetet kitenni, és a többlet szemetet zsákos formában kihelyezni. A DHRV-s 
zsákokat a cég december 31-ig elszállítja, közben folyamatosan kihelyezik a multiszintes zsákokat. A 
saját zsákokkal kapcsolatban elmondja, hogy az a cég, amelyik a zsákokat gyártja, nem tudott két hét 
alatt árajánlatot adni. Ha meglesz az ajánlat, le tudják gyártatni a zsákokat. Ha a képviselő asszony 
boltjában lehet a zsákokat árulni, akkor ebben a továbbiakban is együttműködnek. 
Van lehetőség a hulladékszállítás szüneteltetésére, ha valaki nyilatkozik arról, hogy az ingatlan 
lakatlan lesz 30 napon túl. Ez esetben mentesül a fizetés alól addig, amíg újra ki nem rakja a kukáját. 
 
Bóna Zoltán polgármester: A lakosság információja szerint nehéz a szolgáltató céget elérni. 
 
Molnár Zoltán: Az elérhetőségeik számát bővíteni tudják, de a telefonáláson kívül van számos 
elérhetőségi forrásuk is, ahol megfelelő tájékoztatást tudnak adni. Probléma volt, hogyan tudják a 
lakosok befizetni a díjat. Erre három lehetőség van, bankszámlára lehet fizetni, be lehet fizetni az 
ügyfélszolgálati irodában, vagy átutalással. A felszólításhoz külön csekket nem küldtek ki, mert elég 
ez a három lehetőség. Aki telefonál, az az ügyfélszolgálattól megkapja a szükséges információt. 
Érdemes lenne a beszélgetéseket rögzíteni, mert nem mindenki a megfelelő hangnemben beszél az 
ügyintézővel. 
 
Bakos András képviselő kérdése, hogy a számlázás a teljesítés után történik, vagy a teljesítés előtt 
küldik a számlát. 
 
Molnár Zoltán: Tárgyidőszakban történik. Dunavarsányban negyedéves teljesítés van, november 
első napjaiban fogják a számlákat kipostázni 15 napos határidővel. Tehát tárgyidőszakban állítja ki a 
számlát a szolgáltató, nem előre, nem utólag, hanem a tárgyidőszak közepén. 
 
Bakos András képviselő: Ez azt jelenti tehát, hogy másfél hónapot megelőlegez a lakos, tehát másfél 
hónapig használják ezt a pénzt. Gondolja, hogy ez azért van, mert nem akar a szolgáltató havonta 
számlázni. Vannak emberek, akik képtelenek beosztani a pénzüket. 
 
Dr. Szilágyi Ákos jegyző: Ezt nem a szolgáltató döntötte el, az önkormányzat határozta ezt meg az 
eddigi gyakorlat alapján. Hangsúlyozza, hogy ez egy kötelező közszolgáltatás, és pl. a kábel-tv 
szolgáltatásért nem utólag, hanem előre fizetünk.  
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Molnár Zoltán: Amikor átvették a szolgáltatást, az volt a fontos, hogy ugyanazokkal a feltételekkel 
vegyék át, ugyanakkor legyenek a kukák kiürítve, a számlázás is ugyanúgy történjen, hogy a lakosok ne 
vegyenek semmit észre a váltásból. Ezért maradtak a negyedéves számlázásnál, mert ez volt a bevett 
gyakorlat. Azért az időszak közepét választották fizetési határidőnek, mert nagy a nem fizetők aránya. 
75 %-kal olcsóbb a szolgáltatás, mint a fővárosban, tartalmában több, a házhoz menő szelektív 
hulladékgyűjtéssel kapcsolatban, és 34 % a nem fizetők aránya. Ezt a szolgáltatást valamiből 
finanszírozni kell, mert különben a DHRV sorsára jut bármelyik szolgáltató. Szeptemberben fontos 
téma a zöldhulladék gyűjtés. Vella Zoltánnal egyeztettek, hogy mikor legyen ennek az időpontja. 
Kérése, hogy az időpont a helyi sajtóban jelenjen meg. Ez a tevékenység az éves árbevételüket terheli. 
A be nem folyt árbevétel után az ÁFÁ-t ugyanúgy ki kell fizetni. 
 
Bakos András képviselő elmondja, hogy neki is likviditási gondjai voltak a nem fizetésből. Ha a vevő 
nem fizet, nem visz neki árut, különben tönkre megy. 
 
Molnár: Zoltán: A kötelező közszolgáltatás kötelező a lakosra és a szolgáltatóra nézve egyaránt. A 
szolgáltató közegészségügyi okból sem teheti meg, hogy otthagyja a szemetet. 
 
Dr. Szilágyi Ákos jegyző: Jó érzés volt hallgatni az igazgató urat, mert végre ezen a területen is rend 
van. A lakosoknak is meg kell szokniuk a rendet. A szolgáltatás során elő fog bukkanni, hogy melyek 
azok az ingatlanok, ahol életvitelszerűen tartózkodnak, és rendszeresen nem raknak ki hulladékgyűjtő 
edényt, akkor ki lehet menni hatóságilag, és meg lehet kérdezni az ott lakókat, hogy hova teszik a 
szemetet, és a szolgáltatást miért nem veszik igénybe. Végre rendet tesznek ezen a területen, ha 
magyarázkodni is kell az elején, meg kell szokni, hogy mi a rend, és mi a normális működés. Örömmel 
hallotta a tájékoztatást, mert jó irányba mennek a dolgok. 
 
Bóna Zoltán polgármester kéri, hogy amennyiben jóváhagyják a határozati javaslatot, melyben 4 
hónappal meghosszabbítják a Multiszint Kft-vel a szerződést, akkor kézfeltartással szavazzanak. 
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

126/2012. (X. 10.) számú Képviselő-testületi határozat 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

a) a kötelező települési szilárd hulladékkezelési közszolgáltatás zavartalan és folyamatos 
biztosítása érdekében a saját részéről hozzájárul, hogy a Multiszint Kft-vel (1201 
Budapest, Attila u. 62., cégjegyzékszám: 01-09-464358) 2012. július 31. napján kötött 
közszolgáltatási szerződés, a szerződés 1.6. pontja alapján, 2012. november 1-jei 
hatállyal 4 hónap határozott időre meghosszabbításra kerüljön, változatlan feltételekkel. 

b) a saját részéről felhatalmazza a Polgármestert az a) pont szerinti tartalommal a 
vonatkozó szerződés aláírására. 
 

Határidő: adott 
Felelős:  Polgármester 

 
4. Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2013. évi 
fordulójához történő csatlakozásra és pályázat kiírására  
 
Bóna Zoltán polgármester: Most már évek óta minden évben csatlakozik az önkormányzat a 
pályázathoz. Ha egyetértenek azzal, hogy 2013-ban is csatlakozzanak a pályázathoz, kézfeltartással 
jelezzék.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

127/2012. (X. 10.) számú Képviselő-testületi határozat 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
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a) csatlakozni kíván a hátrányos szociális helyzetű felsőoktatási hallgatók, illetőleg 
felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok támogatására létrehozott Bursa 
Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2013. évi 
fordulójához, 

b) a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2013. évi 
fordulójának Általános Szerződési Feltételeit elfogadja, és kötelezettséget vállal 
arra, hogy a pályázatok kiírása, elbírálása és folyósítása során maradéktalanul az 
Általános Szerződési Feltételekben foglaltaknak megfelelően jár el, 

c) felkéri a Polgármestert, hogy a Csatlakozási nyilatkozatot legkésőbb 2012. 
október 15-éig küldje meg az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő részére,  

d) az „A” és „B” típusú pályázati kiírást az Általános Szerződési Feltételekben 
foglaltak szerint, az önkormányzat hirdetőtábláján és a helyben szokásos módon 
legkésőbb 2012. október 15-éig közzéteszi. 

 
Határidő: 2012. október 15. 
Felelős: Polgármester 

 
5. Javaslat a Dunavarsány Város Önkormányzat Weöres Sándor Óvoda Alapító Okiratának 
módosítására  
 
Bóna Zoltán polgármester megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése ezzel a napirendi ponttal 
kapcsolatban. /Nem hangzik el kérdés./ Amennyiben egyetértenek a határozati javaslattal, 
kézfeltartással jelezzék. 
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

128/2012. (X. 10.) számú Képviselő-testületi határozat 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

c) 2012. október 11-ei hatállyal jóváhagyja a Dunavarsány Város Önkormányzat 
Weöres Sándor Óvoda Alapító Okiratának – jelen határozat meghozatalát segítő 
előterjesztés 1. számú melléklete szerinti – 3. számú módosítását, 

d) felhatalmazza a Polgármestert a dokumentum aláírására, 
e) felhatalmazza a Polgármestert, a Magyar Államkincstárnál a törzskönyvi bejegyzés 

módosítása érdekében szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 

Bóna Zoltán polgármester: Amennyiben egyetértenek a határozati javaslat második részével, 
kézfeltartással jelezzék. 

 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

129/2012. (X. 10.) számú Képviselő-testületi határozat 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

a) 2012. október 11-ei hatállyal jóváhagyja a Dunavarsány Város Önkormányzat Weöres Sándor 
Óvoda – jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 2. számú melléklete szerinti – 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratát, 

b) felhatalmazza a Polgármestert a dokumentum aláírására, 
c) felhatalmazza a Polgármestert a Magyar Államkincstárnál a törzskönyvi bejegyzés módosítása 

érdekében szükséges intézkedések megtételére. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
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6. Javaslat a 106/2012. (VII. 26.) számú Kt-határozat módosítására  
 
Bóna Zoltán polgármester elmondja, hogy a vállalkozó az iskolában megjelent, a szerződés 
megköttetett. Olcsóbb lett az udvar műfüvesítése, mint várható volt, reméli, a minőség nem rosszabb. 
Amennyiben támogatják a képviselők a határozati javaslatot, kézfeltartással jelezzék. 
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

130/2012. (X. 10.) számú Képviselő-testületi határozat 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 107/2012. (VII. 26.) számú 
határozatát úgy módosítja, hogy 

a) az Iskola a Gyermekekért Alapítvány kérelmére az Árpád Fejedelem Általános Iskola 
udvara és a sportpálya műfüves burkolása kifizetésének kiegészítésére 689.865 Ft 
támogatást nyújt, 2012. évi költségvetésében a „felhalmozási célú pénzeszköz átadás” 
költséghely terhére az Iskola a Gyermekekért Alapítvány részére. A támogatási összeg 
folyósítása és az összeggel való elszámolás a támogatási szerződés szerint történhet.  

b) felhatalmazza a Polgármestert a támogatási szerződés módosításának aláírására és az 
egyéb szükséges intézkedések megtételére.  
 
Határidő: folyamatos 
Felelős:  Polgármester 

 
7. Javaslat a Dunavarsányi Tiszta Víz Szennyvízvisszaforgató, Újrahasznosítható és 
Fejlesztő Korlátolt Felelősségű Társaságban a Dunavarsány Polgármesteri Hivatal nevén 
szereplő üzletrész átvételére  
 
Bóna Zoltán polgármester: A Tisztavíz Kft-nél eddig Ács Sándor igazgató úr látta el a felügyelő 
bizottsági elnöki feladatot. Nem tudható, hogy ez így marad-e, mert jövő hónapban taggyűlést 
tartanak. A Tiszta Víz Kft. közös cég a településekkel, hosszú évek óta biztosítani kellett volna az 
öntözést. Az elmúlt másfél évben egyértelműen látszik, hogy az igazgató úr jól végzi a feladatát. Egy 
periódust lezártak, nem örül annak, hogy elnök úr a legutóbbi taggyűlésen befejezte az elnöki 
munkáját, viszont azt kell látni, hogy az ember itt Dunavarsányban megszakadhat, itt finanszírozhat, 
de más településektől nemhogy támogatást és jó szót nem kap, de folyamatos bántás érkezik. Nem 
hiszi, hogy effektív rossz szándékuk lenne, de évek óta úgy kezelik a problémát, hogy elmennek a 
telepre, utána beülnek az utóba és hazamennek. Ráadásul Dunavarsány mozgástere sem túl nagy, 
kisebbségben van. Reméli, hogy a következő hónapokban a településeknek felnyílik a szeme és elnök 
úr is a segítségükre siet abban a tekintetben, hogy újra folytatják a munkát. A határozati javaslatban 
arról van szó, hogy a polgármesteri hivatal az üzletrész tulajdonosa, ami nem jó. Az 
önkormányzatnak kell, hogy tulajdonrésze legyen, ez a határozati javaslat lényege. Van-e kérdés 
ezzel kapcsolatban. /Nem hangzik el kérdés./ Ha nincs, és elfogadják a javaslatot, kézfeltartással 
jelezzék.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodással hozta meg alábbi határozatát. 
 

131/2012. (X. 10.) számú Képviselő-testületi határozat 
Dunavarsány Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
a) névértéken átveszi a Dunavarsány Város Polgármesteri Hivataltól a Dunavarsányi 
Tiszta Víz Szennyvíz-visszaforgató, Újrahasznosítható és Fejlesztő Korlátolt 
Felelősségű Társaságban (2336 Dunavarsány, Hrsz.:036/17.) fennálló 25 %-os, 
750.000.-Ft értékű teljes üzletrészét, 
b) felhatalmazza a Polgármestert a módosított társasági szerződés aláírására, és az 
egyéb szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Polgármester 
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Bóna Zoltán polgármester 1820 órakor bezárja a Képviselő-testület rendkívüli, nyílt ülését. A testület 
a munkáját zárt üléssel folytatja. 
 
A jegyzőkönyv 1820 órakor lezárásra került. 
 

K.m.f. 
 
 
 
 

  Bóna Zoltán      dr. Szilágyi Ákos  
polgármester jegyző 

 
 
A jegyzőkönyv hiteles: 
 
 
 

Orbán Róbert     Száger Gyula 
    képviselő         képviselő 
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